
UCHWAŁA NR XXII/130/2020
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Ożarowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2019 roku, poz.506 z późn. zm./ w związku z art.229 pkt 3 k.p.a /t.j. Dz. z 2018 roku, poz. 2096 z późn. zm./- 
Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Ożarowa, złożonej przez Radnego Rady Miejskiej 
w Ożarowie  i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w tym przedmiocie, 
Rada Miejska w Ożarowie uznaje skargę za zasadną. Treść uzasadnienia stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Miejskiej w Ożarowie do powiadomienia Skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przekazanie Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7B22513A-31EF-403D-AB22-83FA87E441FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 10.12.2019 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła skarga złożona przez
radnego Marcina Stańczyka. Skarżący zarzuca, iż Przewodnicząca Rady oraz Burmistrz Ożarowa
złamali zapisy §20 pkt.4 Statutu gminy Ożarów dotyczącego m.inn. nie dostarczenia radnym
materiałów na sesję rady.

Komisja rozpatrzyła skargę na posiedzeniu w dniu 9 stycznia 2020 roku. Komisja stwierdza, iż
sesja zwołana na dzień 30.12.2019 roku została zwołana terminowo jednak do porządku obrad nie
zostały dołączone projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie oraz zmian Wieloletniej Prognozy
Finansowej.

Komisja uznaje skargę za zasadną i zobowiązuje Burmistrza Ożarowa do pouczenia Skarbnika
gminy do terminowego przekazywania materiałów. W sytuacji braku kompletu materiałów do
procedowania , zobowiązuje Przewodniczącą Rady o wycofanie projektów uchwał z porządku
obrad.

Id: 7B22513A-31EF-403D-AB22-83FA87E441FA. Podpisany Strona 1




